АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2024 № 481

г. Азов

О проведении обследования муниципального гидротехнического

сооружения на р. Мокрая Чумбурка

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 117-ФЗ

«О безопасности гидротехнических сооружений» и постановлением Правительства

Российской Федерации от 20.11.2020 № 1892 «О декларировании безопасности

гидротехнических сооружений»:

1. Провести в период с 26.11.2024 по 29.11.2024 преддекларационное

обследование муниципального гидротехнического сооружения, расположенного по

адресу: Ростовская область, Азовский район, р. Мокрая Чумбурка, 1,8 км ЮВ с.

Маргаритово, 7 км СВ с. Порт-Катон.

2. Утвердить состав комиссии для проведения регулярного обследования

гидротехнического сооружения в составе:

- председатель комиссии – Тумащик А.А. - заместитель главы Администрации

Азовского района по вопросам сельского хозяйства, экологии и

природопользования-начальник отдела;

Члены комиссии:

- Марко-Донато Инна Олеговна – заместитель начальника отдела сельского

хозяйства Администрации Азовского района;

- Кузьменко Михаил Витальевич – главный специалист инженер, охрана

труда, ТБ и ГО отдела сельского хозяйства Администрации Азовского района;

- представитель Северо-Кавказского управления Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзора)

(по согласованию);

- представитель ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

- представитель подрядной организации (разработчик документов) ИП

Михальчук Александр Владимирович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Азовского района                                                                                  А. Н. Палатный

Распоряжение вносит

Отдел сельского хозяйства

Администрации Азовского района